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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51419040Q

2. Data e Regjistrimit 19/02/2025
3. Emri i Subjektit A.S.A- ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/202531/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Kullat 
Binjake, Kulla 2, Kati i 3-të, 1031 Tiranë. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Promovimi i sportit për të gjithë: Nxitja e praktikimit të 
sportit në nivel amator dhe jo profesional, duke favorizuar 
pjesëmarrjen e personave të të gjitha moshave, gjinive dhe 
aftësive. 2. Vlerësimi i shëndetit dhe mirëqenies: Përhapja e 
stileve të jetës së shëndetshme përmes aktivitetit fizik dhe 
edukimit për lëvizjen. 3. Organizimi i aktiviteteve sportive: 
Realizimi i turneve, garave, manifestimeve dhe eventeve 
kulturore të lidhura me aktivitetet sportive. 4. Formimi dhe 
edukimi sportiv: Ofrimi i kurseve dhe programeve të 
mësimit për fillestarët, atletët dhe instruktorët, duke 
bashkëpunuar me teknikë të kualifikuar. 5. Menaxhimi i 
ambienteve sportive: Administrimi, mirëmbajtja dhe 
zhvillimi i strukturave sportive si fusha lojërash, palestra dhe 
pishina për të garantuar një shërbim cilësor për përdoruesit. 
6. Bashkëpunimi me institucione publike dhe private: 
Zhvillimi i sinergjive me institucione, shkolla, kompani dhe 
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shoqata të tjera për promovimin e sportit dhe mirëqenies. 

Maria Pagano10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2025 Deri: 20/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alessandro Gallarati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 145.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Michele Ranzini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 145.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Majlinda Haloçi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Maria Pagano
15.1 Vlera e kapitalit Para: 160.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.S.A- ALBANIA
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0697077780  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-412739-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415552-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.02.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Majlinda Haloçi  dhe emerimi i Maria Pagano

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maria Pagano")                      Nga data 
"20/02/2025             Ne daten "20/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD5CFCA-4B75-4469-809E-253E02FF4874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015E3D32-1078-4B1E-A49B-91AF7252F624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5DE905-6715-4D77-B52F-D3F2B1CA0036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6ADA3A6-6BDE-4801-B848-1ADDBDD39BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77418B9B-31E2-4B45-A2BE-D600E55A80F7

